

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90839312

---

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.685,99 RON - 4.685,99 RON

---

Descriere: BOROMIR Cozonac Cremos cu Ciocolata Rom si Rahat 550 g 213867 14,19 RON 5 buc. 70,95 RON 77,34 RON incl. TVA BOROMIR Cozonac cu Crema Lapte & Caramel 450 g 366231 11,38 RON 5 buc. 56,90 RON 62,02 RON incl. TVA BOROMIR Cozonac cu Crema Lapte & Frisca 450 g 336775 11,79 RON 5 buc. 58,95 RON 64,26 RON incl. TVA BOROMIR Cozonac cu Crema Ciocolata & Alune 450 g 366230 11,38 RON 5 buc. 56,90 RON 62,02 RON incl. TVA BOROMIR Cozonac cu Nuca si Stafide 450 g 202997 12,78 RON 5 buc. 63,90 RON 69,65 RON incl. TVA FRAVIL Mazare Boabe 720 g 402235 6,47 RON 9 buc. 58,23 RON 63,47 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 55,75 RON 1 buc. 55,75 RON 60,77 RON incl. TVA VEGETA Legume 3 Kg + Legume 400 g 375575 56,93 RON 2 buc. 113,85 RON 124,10 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 62,43 RON 2 buc. 124,87 RON 136,11 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,88 RON 5 buc. 44,38 RON 48,37 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 20,94 RON 3 buc. 62,82 RON 68,47 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 20,94 RON 2 buc. 41,88 RON 45,65 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 5,70 RON 10 buc. 57,00 RON 62,13 RON incl. TVA METRO Chef Pasta Tomate 24% 4,25 Kg 251001 51,22 RON 2 buc. 102,44 RON 111,66 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 42,52 RON 1 buc. 42,52 RON 46,35 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui \* 295339 13,54 RON 15.16 kg 205,27 RON 223,74 RON incl. TVA M

---